Генеральному директору
ООО «УК
«Марсель Сервис»

Дюпиной Юлии Михайловне

от собственника жилого помещения

Дом № __, Кв. №___

____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
ДОСТУПА К ЛИЧНОМУ КАБИНЕТУ

Прошу предоставить мне доступ к Личному кабинету на сайте Управляющей компании «Марсель сервис» по адресу: http://uk-marsel.ru/
Регистрационные данные прошу выслать на адрес электронной почты:

_____________________________________________________________________________.
(адрес электронной почты)

Настоящим документом даю согласие и подтверждаю, что с даты регистрации меня в «личном кабинете» квитанции на оплату услуг ЖКУ будут формироваться мною самостоятельно и их предоставление в бумажном виде от ООО «УК «МАРСЕЛЬ Сервис» ежемесячно не требуется.

 Даю согласие на обработку ООО «УК «МАРСЕЛЬ Сервис» моих персональных данных.

___________________  /  ________________________ /

  (подпись)

     (фамилия, инициалы)

Дата:
       «____» ______________ 2016 года